

No. 8029/2015-

Dated: 05th January, 2016

विषय: आपके सुपुत्र/सुपुत्री की कक्षा में गैरहाज़री के संबंध में।

Subject: Absence of your ward in the class – regarding.

Dear Parent(s),

राष्ट्रीय परिष्कृत होटल प्रबंधन एवं खान-पान तकनालॉजी, नोएडा (उत्तर प्रदेश) के दिशा-निर्देशों के अनुसार प्रत्येक विद्यार्थी को अपना शैक्षणिक सत्र पूरा करने के लिए न्यूनतम उपस्थिति मानदंडों को पूरा करना होता है। इसलिए यह संस्थान का उत्तरदायित्व है कि वह प्रत्येक विद्यार्थी की उपस्थिति पर निगरानी रखे।

इस विषय में आपको यह सूचित किया जाता है कि संस्थान शीतकालीन अवकाश के बाद छात्रों के लिए दिनांक 04 जनवरी, 2016 से खुल गया है एवं तीन वर्षीय होटल प्रबंधन एवं अतिथि सत्कार में विज्ञान सत्रांतक के दूसरे, चौथे एवं छठे सेमेस्टर, खाद्य उत्पादन में शिल्प कौशल कोर्स के दूसरे सेमेस्टर एवं खाद्य और पेय सेवा में डिप्लोमा के दूसरे टर्म की नियमित कक्षाएं शुरू हो चुकी हैं। आपका सुपुत्र/सुपुत्री कक्षाओं में उपस्थित नहीं हो रहा है।

अगर छात्र नियमित रूप से कक्षाओं में नहीं आता तो वह नियम के अनुसार न्यूनतम उपस्थिति प्रतिशत, जो कि 75% है, प्राप्त नहीं कर पाएगा और वह माह अप्रैल-मई, 2016 में होने वाली सम सत्रांत परीक्षाओं में नहीं बैठ पाएगा। अगर वह एक हफ्ते के अंदर संस्थान में रिपोर्ट नहीं करता तो उसका नाम संस्थान के रोल से काट दिया जाएगा।

As per the guidelines of the National Council for Hotel Management, Catering & Technology, Noida (U.P.), a student must fulfill minimum attendance criteria to complete his/her academic session, hence, it is the duty of the institute to keep a vigil on the attendance of each student.

In this regard, it is to inform you that the Institute has been re-opened after winter vacation to the students on 4th January, 2016 and the regular classes of 2nd, 4th & 6th semester of 3- Year B. Sc. in Hospitality & Hotel Administration, 2nd semester of Craftmanship Course in Food Production and Term- II of Diploma in Food & Beverage Service have been commenced. Your ward is not attending classes.

In case, he/she does not attend classes regularly, he/she will not be able to attain minimum % of attendance i.e. upto 75% as per rule for appearing in the even Term-End examinations to be held in the month of April/May, 2016. If he/she will not report to this Institute within a week's time, his/her name would be struck off from the rolls of the Institute.

Yours faithfully,

-sd/-

PRINCIPAL IN-CHARGE